Edição 946 | Ano 8
19 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 04-2021 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QKBGWYGF-TCYEKPPN-Z70ESVXO-9LZLT5IL
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES

PORTARIA nº 004/2021

SUBSTITUIÇÃO  DE  MEMBRO  DA

COMISSÃO  PROCESSANTE  NO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO

DISCIPLINAR DE N° 001/2021.

JADIEL SOUZA JESUS, Secretário Municipal de Infraestrutura,

Serviços Urbanos e Transportes do Município de Acajutiba, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO, a grande demanda de trabalho no setor de

lotação e as atividades desempenhadas pela servidora pública, Sra. PATRÍCIA

RODRIGUES DE OLIVEIRA;

CONSIDERANDO, o maior conhecimento sobre a temática e a

disponibilidade do servidor público, Sr. Matheus Lima Araújo;

RESOLVE:

                        Art.-1º Substituir a servidora pública Patrícia Rodrigues de

Oliveira,  pelo  servidor  público  Matheus  Lima  Araújo,  CPF:  001.726.725-03.

Matrícula n° 30, no Processo Administrativo Disciplinar de n° 001/2021;

                    Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edição 946 | Ano 8
19 de agosto de 2021

Página 3

PORTARIA 04-2021 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Certificação Digital: QKBGWYGF-TCYEKPPN-Z70ESVXO-9LZLT5IL
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Urbanos e

Transportes do Município de Acajutiba-Ba, 19 de agosto de 2021.

JADIEL SOUZA JESUS

Secretário Municipal

                        Acajutiba - BA, 19 de agosto de 2021.

Edição 946 | Ano 8
19 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: QKBGWYGF-TCYEKPPN-Z70ESVXO-9LZLT5IL
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA 04-2021 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

		2021-08-19T16:32:19-0300